
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/921/

Código da publicação: 921

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 11:37:28

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 8/2024

N° do Processo/Ano: 9/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/03/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/03/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:27/03/2024 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Serviços de manutenção da Usina de Oxigênio Medicinal da Unidade de Pronto Atendimento-UPA,
do Fundo Municipal de Saúde de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2024.
Objeto: Serviços de manutenção da Usina de Oxigênio Medicinal da Unidade de Pronto Atendimento-
UPA, do Fundo Municipal de Saúde de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por Lote. Data de Abertura:
27/03/2024, as 14:00 hora local. Acesso ao
edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/921/pservicos-de-manutencao-da-usina-de-oxigenio-medicinal-da-unidade-de-pronto-atendimento-upa-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3f0347605cedb2f9637fe796114fd57.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
29/04/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/04/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

29/04/2024 00:00:00 ATA INICIAL Baixar

13/03/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

13/03/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

13/03/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

13/03/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

13/03/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

13/03/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240027/2024 FULLTEC... 17/04/2024 17/04/2025 R$ 112.320,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/823556bac2da6e05f8b8d13a8bf99336.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00304f6ebe2e12883aabccf3b6d1a412.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2b03b072544d69428bff5b8d7cbecc4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f56c51204a8807234a5b6ecab6ffbf51.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/708f1daa250a1029b3f5adc8116bdfc9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/645b9e5a2c6677d78be21787ac849d51.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/672fe3712833c5954aaedc459d0d23de.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07516d7f71acef6f64362255eafed48f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37104b4f14d8d533cfa5270ff5ce09ef.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1420

